
DZIENNIK URZĘDOWY L ISSN 0551—6692 |

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 15 września 1986 r. Nr 9

TREŚĆ:

Pozycja:

118 Uchwała Nr XIV/56/86 Gminnej Rady Narodowej w Mieś­
cisku z dnia 24 marca 1986 roku w sprawie nadania 
nazwy osiedlu i ulicom w Mieścisku.

119 Uchwała Nr XI/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Ka­
in.eńcu z dnia 9 kwietnia 1986 roku w sprawie zmiany 
nazwy ulic, części ulic w Kamieńcu i Konojadzie.

120 Uchwała Nr XIII/63/86 M ejskiej Rady Narodowej w 
Gneżnie z dnia 16 kwietnia 1986 roku w sprawie obni­
żenia podatku od nieruchomości.

121 Uchwała Nr XIV/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Czer­
wonaku z dnia 26 maja 1986 roku w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego Gminy Czerwonak.

J22 Uchwała Nr XIV/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Czer. 
wonaku z dnia 26 maja 1986 roku w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Koziegłowy — Czerwonak.

123 Uchwała Nr XII/95/86 Miejskiej Rady Nrodowej w Poz­
naniu z dnia 27 maja 1986 roku w sprawie nazw ulic 
miasta Poznania.

124 Uchwała Nr 71/XIV/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Śremie z dnia 27 maja 1986 roku w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodznnego Śrem — Helenki III etatp.

125 Uchwała Nr XIV/61/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
we Lwówku z dnia 20 czerwca 1986 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przeestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego we Lwówku — Ogrody.

126 Uchwała Nr XV/77/86 Gminnej Rady Narodowej w Tar­
nowie Podgórnym z dnia 26 czerwca 1986 roku w sprawie 
poboru opłaty miejscowej we wsi Baranowo.

127 Uchwała Nr XIII/66/86 Gminnej Rady Narodowej w 
Brodnicy z dnia 27 czerwca 1986 roku w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brodnica.

128 Uchwała Nr XII/52/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kórniku z dnia 27 czerwca 1986 roku w sprawie opła­
ty miejscowej.

129 Uchwała Nr XII/51/86 Rady Narodowej Miasta j Gminy 
w Kostrzynie z dnia 30 maja 1986 roku w sprawie stanu 
sanitarno-higienicznego miasta i gminy Kostrzyn oraz 
kierunków działania w celu jego poprawy i programu 
ochrony środowiska w latach 1986—1990.

130 Uchwala Nr XIV/83/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Nowym Tomyślu z dnia 25 czerwca 1986 roku w. spra­
wie częściowej zmiany miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Nowy Tomyśl.

— 118 —

UCHWAŁA NR XIV/56/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MIEŚCISKU

z dnia 24 marca 1986 roku

w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicom w Mieścisku. 
I

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 195) z późnejszymi zmianami oraz stosownie 
do wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom j placom 
oraz numeracji nieruchomości, stanowiących załącznik do 
zarządzenia Mlninstra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 
czerwca 1968 r. (M>P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Naro­
dowa w Mieścisku uchwala, co następuje:

§ I-
1. Nadaje się nazwę „Osiedle Młodych” osiedlu domków 

jednorodzinnych położonemu w rejonie ul. Wągrowieckjej 
w Mieścisku.

2. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na tym 
osiedlu: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Hanki Sawi­
ckiej, Janka Krasickiego, Mariana Buczka, Tadeusza Za­
wadzkiego, Janusza Kusocińskiego, Szarych Szeregów, 
Walki Młodych.

3. Nadaje się nazwę ulica „Parkowa” ulicy położonej od 
ulicy Kościelnej do Przedsiębiorstwa „Las”.

4. Szczegółowe położenie w/w osiedla oraz ulic jest uwido­
cznione na odpowiednim szkicu sytuacyjnym stanowią­
cym załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

' § 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący GRN
(—) Kazimierz Wierteł

— 119 —

UCHWAŁA NR XI/47/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIEŃCU

z dnia 9 kwietnia 1986 roku

w sprawie zmiany nazwy ulic, części ulic w Kamieńcu 
oraz nadania nazwy ulicom w Kamieńcu i Konojadzie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
zarządzenie Ministra Gospodarki Komunalnej z) dnia 28 
czerwca 1986 r. w sprawie nadawania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) Gminna 
Rada Narodowa w Kamieńcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się częściowej zmiany nazwy następujących ulic: 

a) ul. Polnej położonej w Kamieńcu w ten sposób, że na 
odcinku od zakrętu w kierunku Zakładu Weterynarii 
otrzymuje nazwę ulicy Rolnej.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA' POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 120—122

b) iii. Głównej w ten sposób, że na odcinku od zakrętu w 
kierunku Wąbliewa otrzymuje nazwę ulicy Handlowej.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom:

1. Na odcinku domów jednorodzinnych w Kamieńcu
a) ul. Stawowa — droga łącząca ul. Grodziską z ul. Hand­

lową,
b) ul. Ogrodowa — łącząca ul. Handlową z ul. Łąkową,
c) ul. Podgórna — łącząca ul. Stawową z ul. Ogrodową,
d) ul. Słoneczna — łącząca ul. Stawową z ul. Ogrodową,
e) ul. Kręta — łącząca ul. Podgórną z ul. Słoneczną.

2. W Konojadzie ulica Kasztanowa — łącząca drogę relacji 
Grodzisk ■— Kościan z ul. Szkolną.

§ 2.
Zmiany uwidacznia się na mapie sytuacyjnej.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr inż. Piotr Polak

— 120 —
UCHWAŁA NR XIII/63/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE
z dnia 16 kwietnia 1986 koru

w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 189) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 99) Miejska Rada Narodowa w Gnieźnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. '
Obniża się o 50-‘/(ł. stawkę podatku od nieruchomości, okreś­

loną w § 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 lipca 1985 roku w sprawie wykonywania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świad­
czeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łączo­
nego zobowiązania pieniężnego, (Dz. U. Nr 44, poz. 215) za­
jętych na działalność rzemieślniczą w zakresie piekarnictwa 
we własnym lokalu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Gniez­

na.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego i ma zastosowanie 
przy ustalaniu podatku od nieruchomości poczynając od 1986 
roku.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

(-»-) dr Marian Jaska

— 121 —
UCHWAŁA NR XIV/49/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERWONAKU

z dnia 26 maja 1986 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Czerwonak.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Czerwonaku uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennegó 
Gminy Czerwonak obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gmina 

Czerwonak — Plan zagospodarowania przestrzennego 
1:10 000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, prze­
widzianych w planach zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czerwonak na cele nierolnicze i nieleśne, stano­
wiący załącznik nr 3 do> niniejszej uchwały.

§ 2.
Realizacja planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego Gminy Czerwonak może nastąpić po uwzględnieniu 
w planie uzbrojenia w urządzenia komunalne istniejących 
osiedli przy opracowaniach szczegółowych.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 

Czerwonak.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego. Jednocześnie traci moc uproszczony plan zagospo­
darowania przestrzennego Gminy Czerwonak, zatwierdzony 
zarządzeniem Nr 91 Naczelnika Powiatu Poznańskiego z dn. 
31 grudnia 1974 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Czerwonaku
(—) Stanisław Grylewicz

— 122 —

UCHWAŁA NR XIV/50/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZERWONAKU

z dnia 26 maja 1986 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Koziegłowy — Czerwonak.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Czerwonaku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego Koziegłowy — Czerwonak obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Szczegóło­

wy plan zagospodarowania przestrzennego Koziegłowy — 
Czerwonak skala 1 : 2000”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uch­
wały.

§ 2.
Realizacja planu może nastąpić po ustaleniu faktycznych 

sanitarnych stref ochronnych dla istniejących zakładów.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 

Czerwonak.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 123—126

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Czerwonaku
(—) Stanisław Grylewicz

— 123 —
UCHWAŁA NR XIII/95/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 27 maja 1986 roku

W sprawie nazw ulic miasta Poznania.

Na podstawie, art. 18, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących 
załącznik do zarządzenia Minstra Gospodarki Komunalnej 
z 28 czerwca 1968 r. (M.P. nr 30, poz. 197) — Miejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Skreśla się z ewidencji nazwę Wasyla Czujkowa dla 

ulicy łączącej ul. Napoleońską i ul. Nasienną zgodnie z za­
łączonym szkicem nr 1.

2. Zmienia się nazwę ul. Murawa na ul. Gieorgija Żukowa 
oraz ul. Wasilija Czujkowa zgodnie z załączonym szkicem 
nr 2.

3. Załączone szkice ókreślają szczegółowe położenie ulic, 
o których mowa w ust. 1 i 2, a ich ustalenia podlegają 
przeniesieniu na mapy ewidencyjne i zasadnicze miasta 
Poznania.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Poznania.
§ 3.

Uchwała wchodzj w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzień, 
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Stanisław Antczak '

— 124 —
UCHWAŁA NR 7 I/XIV/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W ŚREMIE

z dnia 27 maja 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
m cszkaniowego jednorodzinnego Śrem-Helenkj III etap.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Rada 
Narodowa Miasta i pminy w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodzinnego Srem-Helenki III etap obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy p.t. „Srem-He- 

lenkj III etap miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego w skali 1 : 500 (rejon ul. Chełmoń­
skiego i Aleksandra Gierymskiego)” stanowiącej zał. 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porućza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Śremie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Poznaniu.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śremie
(—) Mieczysław Hołoga

— 125 —

UCHWAŁA NR XIV/61/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WE LWÓWKU

z dnia 20 czerwca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego we Lwówku — Ogrody.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Lwówek uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego w Lwówku — Ogrody obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: Lwówek — 

Ogrody miejscoXvy plan szczegółowy zagospodarowania > 
przestrzennego, stanowiącej zał. nr 1 do nin. uchwały

2. Tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Lwówek.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

we Lwówku
(—) Sylwester Walczak

— 12G —

UCHW AŁA NR XV/77/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

PODGÓRNYM
z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie poboru opłaty miejscowej we wsi Baranowo.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Tarnowie Podgórnym uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
Ustala się opłatę miejscową od osób fizycznych przeby­

wających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowotnych 
lub turystycznych we wsi Baranowo w wysokości 20,— zł. 
dziennie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 127—129

§ 2.
Opłatę miejscową opłaca się gotówką przy zameldowaniu. 

Pobrane kwoty przekazywane będą na konto Urzędu Gminy.

§ 3.
Opłaty miejscowej nie pobiera się:

1. pod warunkiem wzajemności od członków personelu 
przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów konsular­
nych, oraz Innych osób zrównanych z nimi na podstawie 
ustaw, umów lub zwyczajów w międzynarodowych jeżeli 
nie są obywatelami polskimi i nie mają miejsca pobytu 
stałego na terytorium PRL,

2. od osób przebywających w szpitalach uzdrowiskowych
i innych zakładach typu szpitalnego,

3. od osób niewidomych_£ ich przewodników,
4. od podatników podatku od nieruchomości oraz członków 

ich rodzin będących posiadaczami domów letniskowych 
na terenie wsi Baranowo.

' § 4.
Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po­

biera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów 
w wysokości 50% ustalonej stawki.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
(—) mgr Jerzy Węciewski

— 127 —

UCHWAŁA NR XIII/66/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRODNICY

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Brodnica.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 i., 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz art 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych. (Dz.U. Nr 11, poz. 79 zm, Dz.U. Nr 35, 
poz. .185) Gminna Rada Narodowa w Brodnicy uchwala, co 
następuje:

8 1.
Uchwala się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brodnica obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gmina 

Brodnica — plan zagospodarowania przestrzennego — 
skala 1 : 10 000”, stanowiącej załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały,

—< tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
ijchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, prze­
widzianych w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brodnica na cele nierolnicze i nieleśne, stano­
wiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczeunikowj Gminy. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 
Jednocześnie traci moc uproszczony plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Brodnica zatwierdzony zarządzeniem 
Nr 39/74 Naczelnika Powiatu Śrem z dnia 31 grudnia 1974 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Stanisław Górny

— 128 —
1

UCHWAŁA NR XIII/52/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KORNIKU
z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Kórniku uchwala, co następuje: .

§ 1.
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieranej od 

osób fizycznych przebywających okresowo w celach wypo­
czynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w mieście Kór­
nik i we wsi Błażejewko w wysokości 15,— zł.

§ 2.
Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży pobiera 

się w wysokości 20% stawki tj. 3,— zł dziennie a od emery­
tów i rencistów w wysokości 50% stawki tj. 7,50 zł dziennie.

§ 3.
Wpływy z opłaty miejscowej przeznaczone będą na utrzy­

manie urządzeń rekreacyjnych.

§ 4.
Opłatę miejscową należy uiszczać najpóźniej w drugim 

dniu po przybyciu w kasie Banku Spółdzielczego w Kórniku 
na konto Urzędu Miasta i Gminy w Kórniku lub w Ośrodku 
Szkoleniowo — Wypoczynkowym w Błażejewku.
Osoby korzystające z ośrodków wypoczynkowych, hoteli, obo­
zowisk itp, uiszczają opłatę w podanym wyżej terminie 
u kierowników tych obiektów, którzy odprowadzają wpływy 
na konto Urzędu Miasta i Gminy.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

Kórnik.
§ 6-

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości po­
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Kórniku oraz na tablicy ogłoszeń w OSW Błażejewko 
oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku, Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Tadeusz Kozłowski

— 129 —
UCHWAŁA NR XII/51/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W KOSTRZYNIE

z dnia 30 maja 1986 roku
w sprawie stanu sanitarno-higienicznego miasta i gminy



DZIENNIK URZĘDÓWY ,WOJEWODZ1WAi POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 129

Kostrzyn oraz kierunków dział rń w celu jego poprawy i pro­
gramu ochrony środow.ska w latach 1986—1990.

Rada Narodowa Miasta i Gminy Kostrzyn, po zapoznaniu 
się z materiałami charakteryzującym, stan sanitarno-higie- 
niczny oraz stan, potrzeby i kierunki działań w zakresie 
ochrony środowiska na terenie miasta i gminy, stwierdza 
konieczność wysunięcia na czołowe miejsce w planach spo­
łeczno-gospodarczych problemów i potrzeb dotyczących po­
prawy stanu sanitarno-higienicznego miasta i gminy oraz 
potrzeb w zakresie ochrony zasobów przyrodniczych.

W związku z tym, na podstawie art. 26 pkt. 2 i 7 j art. 31 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz.U. Nr 15, 
poz. 6) Rada Narodowa Miasta i Gminy Kostrzyn

U c h w, a 1 a,
co następuje:

§ 1-
Przyjmuje się do akceptacji ocenę stanu sanitarno-higie­

nicznego oraz stanu środowiska naturalnego zawartą w ma­
teriałach przedstawionych przez Urząd Miasta i Gminy Kos­
trzyn.

§ 2.
Uchwala się kierunki działań w celu poprawy stanu sa­

nitarnego miasta i gminy zawarte w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały oraz ochrony środowiska naturalnego na 
lara 1986—1990 zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, a także plan ochrony p.poż. miasta i gminy Kos­
trzyn na lata 1986—1990 zawarte w załączniku Nr 3 do ni­
niejszej uchwały.

§ 3.
Ustala się, że zadania zawarte w załącznikach Nr 1, 2, 3 

do uchwały są zadaniami dla wszystkich jednostek organi­
zacyjnych na terenie miasta i gminy Kostrzyn.

'§ 4.
Zaleca się przyjęcie zadań zawartych w załącznikach Nr 

1, 2 ,3 w pracy- wszystkich jednostek państwowych, spół­
dzielczych, prywatnych oraz organizacji związkowych, spo­
łeczno-zawodowych, młodzieżowych, kobiecych, samorządów 
pracowniczych i zawodowych, organizacji społecznych o cha­
rakterze. gospodarczym, kulturalnym i socjalnym.

§ 5.
Zobowiązuje się jednostki organizacyjne i osoby fizyczne 

prowadzące działalność gospodarczą do przedsięwzięcia środ­
ków zmierzających do systematycznego ograniczenia ujemne­
go oddziaływania na środowisko między innymi poprzez:
— inicjowanie i wdrażanie zmian technologii produkcji,
— modernizację, rozbudowę względnie budowę nowych obie­

któw, a także właściwą eksploatację istniejących urzą­
dzeń ochronnych,

— zorganizowanie zakładowych służb ochrony środowiska.

§ 6.
Za szczególnie ważne uznaje się budowę oczyszczalni ście­

ków dla miasta Kostrzyna oraz budowę oczyszczalni ście­
ków na terenie wiejskim szczególnie we wsiach, gdz>e zlo­
kalizowane są gorzelnie. Do roku 1990 należy uporządkować 
sprawy związar>» z lokalizacją pieczarkarni na terenie mia­
sta, a w istniejących pieczarkarniach zainstalować urządze­
nia ochronne,

§ 7.
1) Zobowiązuje się Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych 

i Ochrony Środowiska Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Kostrzyn do sprawowania bieżącej kontroli realizacji za­
dań określonych w uchwale oraz informowanie Prezydium 
Rady Narodowej o stopniu ich wykonania.

2) Zobowiązuje się pozostałe Komisje Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy do ujmowania w planach pracy zadań wy­
nikających z oceny niniejszej uchwały.

§ 8.
Zobowiązuje się Zakład Gospodarki Komunalnej i Miesz­

kaniowej, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji oraz 
Spółkę Wodną do systematycznej realizacji zadań wynika­
jących z uchwały.

§ 9-
Wykonanie ninfejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy Kostrzyn, który składać będzie każdego roku 
Radzie Narodowej Miasta i Gminy informację o przebiegu 
realizacji niniejszej uchwały.

§ 10.
Rada Narodowa Miasta i Gminy zwraca się z apelem do 

mieszkańców miasta i gminy o społeczne współdziałanie 
w poczuciu moralnej i obywatelskiej odpowiedzialności na 
rzecz poprawy stanu sanitarno-higienicznego i ochrony śro­
dowiska w miejscu zamieszkania i pracy.

§ U-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego 
oraz będzie ogłoszona w sposób zwyczajowo przyjęty na 
tutejszym terenie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bogusław Migdalski

Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Kostrzyn

Nr XII/51/86
z dnia 30 maja 1986 roku

KIERUNKI DZIAŁAŃ W CELU POPRAWY STANU
SANITARNO-HIGIENICZNEGO
MIASTA I GMINY KOSTRZYN

Stan slnitarny miasta i gminy Kostrzyn jest uzależniony 
od działań wszystkich jednostek gospodarczych, administra­
cji terenowej, organizacji samorządowych, i społecznych oraz 
wszystkich obywateli.
1. Podnieść czystość i porządek w mieście i na terenie gmi­

ny między innymi poprzez.
— egzekwowanie od instytucji i osób powołanych do dba­

nia o ład i porządek należyte wypełnianie obowiąz-' 
ków,

•— ścisłe, współdziałanie organów Milicji Obywatelskiej 
z samorządami mieszkańców,

— organizowanie konkursów na najczystsze osiedle, wieś, 
ulicę oraz. konkursów na najładniejszy ogródek, naj­
lepiej zagospodarowany zakład produkcyjny,

— systematyczną kontrolę i nakładanie kar. •
2. W dziedzinie produkcji i obrotu środkami spożywczymi 

oraz żywienia zbiorowego, a także w zakresie działalnoś­
ci sklepów spożywczych:
— modernizować istniejące obiekty (zakłady, sklepy) pro­

wadzić skuteczną działalność w zakresie kontroli we­
wnętrznej w oparciu o uchwałę 152 Rady Ministrów 
z dnia 21 lipca 1971 roku MP Nr 43, poz. 272

— systematycznie szkolić pracowników zakładów żywie­
niowych i placówek spożywczych w zakresie minimum 
sanitarnego,

— zdecydowanie poprawić estetykę otoczenia sklepów 
(szczególnie wiejskich) oraz zakładów produkcji żyw­
ności.

3. Wybudować nową bazę Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kostrzynie, oraz zapewnić pełne zao­
patrzenie w kosze na śmieci dokonać ustawienia pojem­
ników na śmieci o dużej pojemności (kontenerów) na te­
renie miasta oraz w większych wsiach na terenie gminy. 
Wyposażyć Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 129-

wej w wóz do wywozu śmieci oraz urządzenia do oczysz­
czania miasta.

4. Dokonać likwidacji wszystkich dzikich wysypisk oraz kon­
sekwentnie egzekwować zakaz wywozu nieczystości płyn­
nych w miejsca inne niż wyznaczone.

5. W zakresie higieny pracy:
— nasilić opiekę profilaktyczną nad pracownikami w za­

kładach na terenie miasta oraz w zakładach produkcji 
rolnej,

— dążyć do poprawy warunków sanitamo-higienicznych 
zaplecza socjalnego w zakładach pracy,

— poprawić warunki higieniczno-sanitarne na stanowis­
kach pracy celem eliminowania uciążliwych i szkodli­
wych dla zdrowia.

6. Systematycznie dokonywać przeglądu pomieszczeń sani-, 
tarnych, ubikacji, łazienek, kuchni w zakładach pracy, 
szkołach, ośrodkach zdrowia, urzędach i instytucjach.

7. Niezbędne jest konsekwentne prowadzenie kontroli drogi 
przepływu mleka — od udoju, aż do zakładu produkcyj­
nego. Należy wyeliminować tych producentów mleka, któ­
rzy notorycznie przekazują do skupu mleko zanieczysz­
czone.

8. Dążyć do poprawy warunków nauczania i wychowania 
w szkołach i przedszkolach.

9. Intensyfikować oddziaływanie wychowawcze w zakresie 
tematyki higieniczno-zdrowotnej w szkołach.

10. Zdecydowanie zaktywizować działanie Komisji Czystości 
działającej przy Naczelniku Miasta i Gminy oraz Miejsko- 
-Gminnego Żespołu d/s Poprawy Stanu Sanitarnego Mias­
ta i Gminy. Niezbędna jest w tym zakresie współpraca 
z resortowymi Komisjami Rady Narodowej i samorządu 
mieszkańców.

Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Kostrzyn

Nr XII/51/86
z dnia 30 maja 1986 roku

PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA 
NATURALNEGO NA LATA 1986—1990

I. Za szczególnie istotne dla poprawy stanu środowiska 
uznaje się następujące zadania:
1. W zakresie zaopatrzenia w wodę

• — dążyć do zrealizowania do 1990 r. zamierzeń w za­
kresie zwodociągowania wszystkich wsi sołeckich

— poprawić stan jakościowy wody z wodociągu miej­
skiego oraz uruchomić drugię ujęcie wody w Kos­
trzynie,

— racjonalne wykorzystanie istniejącego zasobu wód 
powierzchniowych i podziemnych,

—< eliminować wszelkie przejawy marnotrastwa i za­
nieczyszczenia wód.

2. W zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków:
— konsekwentnie dążyć do wyegzekwowania terminów 

określonych przez Wojewódzką Radę Narodową w 
Poznaniu Uchwałą z dnia 15 listopada 1983 r. w 
odniesieniu do budowy w Kostrzynie kanalizacji 
i oczyszczalni ścieków,

— po zakończeniu I etapu budowy kanalizacji sani­
tarnej systematycznie realizować kolejne etapy ka- 
nalizowania miasta,

— dążyć do pełnego wyegzekwowania od zakładów 
odprowadzających ścieki budowę oczyszczalni ście­
ków tj. w odniesieniu do Zakładu Naprawczego 
Mechanizacji Rolnictwa, Gminnej Spółdzielni „Sa­
mopomoc Chłopska” (masarnia) w Kostrzynie, go­
rzelni, Stadniny Koni w Iwnie i Kombinatu PGR 
Gułtowy, Zakład Ob. Bronisława Mikołajczaka,

— egzekwować od właścicieli prywatnych posesji od­
prowadzanie ścieków do szamb,

— powołać Spółkę Wodno-Ściekową.

3. W zakresie utylizacji odpadów
— uruchomić wylewisko nieczystości płynnych dla 

miasta Kostrzyna oraz wyznaczyć wylewiska na 
terenie gminy,

— racjonalnie wykorzystywać obecne wysypisko od­
padów komunalnych w Iwnie,

— wyznaczyć na terenie gminy jeszcze conajmniej dwa 
wysypiska.

4. W zakresie ochrony zieleni
— zinwentaryzować i opracować programy zagospo­

darowania parków w mieście i gminie,
— zwiększyć ilość nowych nasadzeń krzewów i drzew, 

w tym szczególnie na osiedlach w mieście oraz 
na terenie wsi, a także wzdłuż szlaków komunika­
cyjnych,

— racjonalniej stosować środki chemiczne do zwalcza­
nia gołoledzi w okresie zimy.

II. Uznaje się za niezbędne:
1. Zwiększenie zainteresowania problemami ochrony śro­

dowiska ze strony zakładów pracy, w tym szczególnie 
w zakresie oczyszczalni ścieków — jej budowy i mon­
towania urządzeń zapobiegającym hałasom i zanieczysz­
czenia powietrza Atmosferycznego.

2. Dążenie do rozbudowy i budowy sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w mieście i na wsi.

3. Zacieśnienie współdziałania Stacji Sanitarno-Epidemio­
logicznej, Wydziału Ochrony Środowiska i Geologii 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz innych orga­
nów uczestniczących w działaniach na rzecz poprawy 
stanu sanitarnego i higienicznego oraz ochrony środo­
wiska z Naczelnikiem Miasta i Gminy Kostrzyn.

4. Przekazanie do dyspozycji Rad Narodowych (propor­
cjonalnie do wielkości i potrzeb gmin (środków w ra­
mach Funduszu Gospodarki Wodnej i Funduszu Och­
rony Środowiska.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 Poz. 129

PLAN

ochrony przeciwpożarowej miasta i gminy Kostrzyn 
na 1986—1990 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XII/31/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Kostrzyn

Lp. Zadania do realizcji Termin wykonania Odpowiedzialny 
za wykonanie

1. Dokonać przeglądu instalacji energetycznych w całej gminie IX w roku Komendant OSP

2. Wybudować zbiorniki wodne do celów gaśniczych w miejsco. zgodnie z harmonogra- Ref. d/s rolnych
wościach: Drzązgowo 2, Czerlejno 1, Glinka 1 mem Stan, d/s budownictwa

3. Poczynić starania odnośnie doprowadzenia linii telefonicznej 
do miejscowości Siekierki Małe

do 1990 r. Stan, d/s budownictwa

4. Prezprowadzić remont strażnicy OSP w Trzeku 1987 r. Stan, d/s budownictwa

5. Wybudować punkty czerpania wody oraz oznakować dojazdy 
w Gułtowach i Iwnie

według harmonogramu Dyr. Kombinatu PGR
Dyr. SKR

6. Zakupić:

— apteczki pierwszej pomocy dla OSP w Kostrzynie, Węgier, 
skiem, Brzeźnie

1986 r. Stan, d/s społ.-adm.

— komplety odzieży specjalnej dla OSP w Brzeźnie, Węgier- 
skiem

1986 r. Stan, d/s społ.-adm.

7. Zorganizować młodzieżowe drużyny pożarnicze przy OSP w 
Brzeźnie, Kostrzynie, Węgierskiem, Iwnie, Gułtowach

do 1989 r. Komendant gminny 
Zarząd gminny OSP

8. Przeszkolić wg szczegółowego wykazu potrzeb

— 138 członków OSP w zakresie I stopnia

— 96 członków młodzieżowych drużyn pożarniczych

do 1990 r. Komendant gminny
Naczelnicy OSP

9. Oddelegować wg szczegółowego wykazu potrzeb

— 15 kandydatów na szkolenie dowódców sekcji

— 10 kandydatów na szkolenie naczelników OSP j ich za­
stępców w strażach typu M

— 12 kandydatów na szkolenie dowódców młodzieżowych 
drużyn pożarniczych

do 1990 r. Komendant gminn,r . 
Naczelnicy OSP

10. Oddelegować wg szczegółowego wykazu potrzeb na kursy 
do Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia Pożarniczego 6 kandy­
datów na naczelników OSP typu S
12 kandydatów na mechaników obsługi sprzętu silnikowego

do 1990 r. Komendant gminny
Naczelnicy OSP

11. Przeprowadzić w połączeniu z przeglądami porządkowo-sani- 
tarnymi kontrolę stanu ochrony przeciwpożarowej indywidu­
alnych gospodarstw rolnych, sklepów i punktów usługowych 
na terenie całej gminy

2X w roku Stan, d/s społ.-adm.

12. Organizować w okresie zwiększonego zagrożenia pożarowego wg planu Stan, d/s społ.-adm.
(okres suszy, żniwa omłoty i wykopki) dodatkowe kontrole 
stanu ochrony przeciwpożarowej wsi i gotowości bojowej 
jednostek straży pożarnych

Komendant gminny 
Naczelnicy OSP

13: Prowadzić nadzór nad renowacją pasów ochronnych na ob­
szarach leśnych, głównie w rejonie dróg publicznych w po-

2X w roku tef. d/s rolnych 
ladleśnictwo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 Po,-. 130

\
— 130 —

UCHWAŁA NR XIV/83/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 25 czerwca 1986 roku »

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Nowy Tomyśl.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
17 i 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa Miastaa 
i Gminy w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§ 1.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennnego gminy 
Nowy Tomyśl, zatwierdzony uchwałą Nr XXIX/93/83 z dnia ' 
28 lutego 1983 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym

l

Tomyślu • (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 101) zachowuje swą 
aktualność.

§ 2.

Uznaje się za celowe dokonanie w planie określonym w 
§ 1 zmiany polegającej na wyznaczeniu terenu pod budowę 
ujęcia wody j stacji uzdatniania w Glinnie.

Zmiana ta nie narusza zasad dotychczasowego planu i zo­
stanie uchwalona w trybie obowiązujących przepisów.

8 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Nowym Tomyślu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro- 
dow.ej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) ppłk Tadeusz Porczyński

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 

wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 
z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 10,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 24683/86 — 1.100

ISSN 0551—6692


